
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 330 del 28 settembre 2011  

 
 
OGGETTO: Liquidazione fatture ditta Napi Chemical Srl per fo rnitura materiale igienico per 

l’asilo nido nel 2° semestre 2011  
 

L’anno duemilaundici  il giorno  ventotto  del mese di settembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5 del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che il Comune di Ortona gestisce direttamente la struttura dell’asilo nido comunale di 
Via Vittorio Berardi; 
VISTA la propria determina n. 297 del 19-08-2011 con la quale si impegnava la somma di €8.000,00 
per l’acquisto di generi alimentari ed altro per l’asilo nido nel 2° semestre 2011; 
RITENUTO di dover liquidare le fatture relative alla fornitura del materiale acquistato; 
PRESO atto che in fase di affidamento è stato attribuito da parte dell’AVCP il codice CIG 
Z9701452DE; 
VISTE le fatture della ditta Napi Chemical Srl e considerata la regolarità delle stesse; 
RITENUTO di dover liquidare le fatture relative alla fornitura del materiale acquistato; 
 

DETERMINA 
 
1 - Liquidare e pagare per i suesposti motivi, in favore della sottoelencata ditta fornitrice, le seguenti 
fatture con accredito sul conto corrente dedicato IT 79 L 01030 77780 000002770477 in relazione 
agli obblighi di cui alla legge n.136/2010; 
2 - Imputare la spesa di €315,53 al Cap. 13360 del PEG 2011 “Fornitura generi alimentari”; 
 
 

Napi Chemical srl – Ortona  
Fatt. n.   2863 del 30-08-2011 €       266,08 
Fatt. n.   2895 del 31-08-2011 €         49,45 

Totale €       315,53 
 
 

Il Compilatore 
(ddc) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 28 settembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


